附件 13
2023年柳城县脱贫人口县域内稳定就业劳务
补助公告

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅广西壮族自治区乡村振兴局关于做好2023年脱贫人口就业帮扶工作的通知（桂人社发〔2023〕13号）文件精神，现将2023年柳城县脱贫人口县域内稳定就业劳务补助资金项目予以公告 ( 内容详见附件) 。
投诉监督单位名称：xxxxxxx
地址：xxxxxxx
联系电话：xxxxxx
电子邮箱：xxxxxxxx
全国监督举报电话：12317
附件：  2023年柳城县脱贫人口县域内稳定就业劳务补助名单

xxxxxxxxxx  xxxx 年 xx 月 xx 日

— 13  —
2023年柳城县脱贫人口县域内稳定就业劳务补助名单

	序号
	姓名
	家庭地址
	人员类型
	联系电话
	就业单位
	补助月数
	补助金额（元

	例
	xx
	柳城县大埔镇田垌村双山屯
	脱贫户

	xxx

	[bookmark: _GoBack]